
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 
 

 
 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 115 del 08/11/2018 
 
 
Oggetto: RIAPERTURA TERMINI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMI NATO DI UN 

FARMACISTA COLLABORATORE PER  12 MESI FULL TIME, DI  UN ARCHITETTO 
CONTRATTO PART TIME 30 ORE SETTIMANALI E DI UN IMPI EGATO 
AMMINISTRATIVO CONTRATTO PART TIME 18 ORE SETTIMANA LI 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
PREMESSO che in data 29/10/2018 sul sito internet della Società veniva pubblicata la 
determinazione nr.109 inerente l’assunzione a tempo determinato di un farmacista collaboratore 
per  12 mesi full time, di un architetto contratto part time 30 ore settimanali e di un impiegato 
amministrativo contratto part time 18 ore settimanali;  
 
ATTESO che la stessa non è stata inviata al Comune di Somma Lombardo per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio come previsto dal vigente regolamento interno per il reclutamento del personale 
 

DETERMINA 
 
1. Di procedere alla pubblicazione immediata della presente determina per un periodo di 10 gg 

consecutivi a partire dalla data odierna al fine di reperire curriculum di personale che possa 
ricoprire le posizioni descritte sulla determina 109 del 29/10/2018  

2. Che la stessa venga inviata tramite posta certificata al Comune di Somma per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio 

3.  Di pubblicare insieme alla presente la determinazione nr. 109 con il relativo allegato A 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 
Dott. Andrea Gambini 


